[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-79-15

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17 ноября  2021 года                    № 330
О внесении изменений в постановление администрации от 10.02.2020 г. №2

«Об утверждении муниципальной программы Ерзовского городского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2020 - 2022 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с требованиями Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", закона Волгоградской области от 04 июля 2008 г. N 1720-ОД "О развитии малого и среднего предпринимательства Волгоградской области", администрация Ерзовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2020 - 2022 годы»:

Изложить абзац 3 раздела 2 «Общие положения» муниципальной программы в новой редакции:
«Объектом Программы являются субъекты малого и среднего предпринимательства – юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход".»

Изложить абзац 3 раздела 2 «Общие положения» муниципальной программы в новой редакции:
«Субъекты малого и среднего предпринимательства - потребительские кооперативы и коммерческие организации (за исключением государственных и муниципальных унитарных предприятий), индивидуальные предприниматели, крестьянские (фермерские) хозяйства, зарегистрированные и осуществляющие деятельность на территории Ерзовского городского поселения и физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход".»

2. Обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации Ерзовского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Ерзовского городского поселения                                                                                            С.В. Зубанков